
 

 

      
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

Krapinsko-zagorska županija 

Općina Hum na Sutli 

Općinsko vijeće 

 

 

KLASA: 604-03/23-01/5 

URBROJ: 2140-14-03-24-75 

Hum na Sutli, 02. siječnja 2024. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 47. Statuta općine Hum na Sutli (“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske 
županije” br. 9/21) i Pravilnika  o  dodjeli  stipendija  i  jednokratnih  potpora učenicima  
srednjih  škola  i  studentima s područja općine Hum na Sutli  (Službeni  glasnik  Krapinsko-
zagorske županije 41/22, 41/23 ),   Općinski načelnik Opći ne Hum na Sutli dana 2. siječnja  
2024. godine donio je   

  

O D L U K U  

  

  U Odluci  KLASA: 604-03/23-01/5 URBROJ: 2140-14-01-23-69 koju je donijelo općinsko 
vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 19. prosinca 2023. godine na listi studenata  
po nadarenosti/uspješnosti (II. kategorija) za 2023./2024. godinu student pod rednim brojem 
1. i  5. odustao je od općinske stipendije, te se lista pomiče za jedno mjesto na dalje i stipendija 
o nadarenosti/uspješnosti (II. kategorija) za 2023./2024. godinu dodjeljuje se studentici Emi 
Krošlin iz Malog Tabora 8/5, Hum na Sutli.   

  

  

  

         OPĆINSKI NAČELNIK  

        Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.  

   

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


